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Svar på interpellation angående 
patientsäkerhet och bemanning inom 
psykiatrin (RV211174) 
Stephanie Bruksgård (M) har ställt 4 frågor angående nattbemanningen inom 
vuxenpsykiatrins slutenvårdsverksamhet.  
 
Vuxenpsykiatrin har gjort en omorganisation som innebär att man nu har 5 
avdelningar och en akutmottagning mot tidigare 6 avdelningar och en 
akutmottagning. I dagsläget finns 64 vårdplatser. Förändringen som har gjorts 
föregicks av ett omfattande arbete där man identifierade olika områden där man såg 
olika konsekvenser. Nattbemanningen är 4 sjuksköterskor och 13 skötare nu mot 
tidigare 4 sjuksköterskor och 14 skötare. Efter påsk gjordes förändringarna och de 
har haft påverkan på hela vuxenpsykiatrin. Det planeras för uppföljning av 
förändringarna där både positiva och negativa effekter lyfts för att fortsätta utveckla 
verksamheten.   
 
Anser ansvarigt regionråd att god patientsäkerhet uppnås och personalens 
säkerhet kan garanteras utifrån den beskrivning om minimibemanning som 
sjuksköterskan Eva delger? Om inte, hur ska patientsäkerhet och personalens 
säkerhet uppnås?  
Om personalen ser uppenbara risker i sitt arbete angående patientsäkerhet och den 
egna säkerheten så skall det förmedlas till ansvariga chefer omgående. Vi har ett 
system, Synergi, där risker, avvikelser och händelser skall rapporteras. När man tar 
del av arbetsmiljöavvikelserna från psykiatrin så har de minskat 2021 jämfört med 
2020.  När nu förändringen utvärderas så kommer naturligtvis personalens 
upplevelser att beaktas. Det har införts ett teamarbete inom slutenvården som 
innebär att man hjälper varandra. Avdelning 93 har fått förstärkning nattetid med 
en skötare och 0,5 sjuksköterska jämfört med tidigare. Jag har inte uppfattat att 
patientsäkerheten och personalens säkerhet ej kan garanteras utifrån den gjorda 
förändringen. 
 
Anser ansvarigt regionråd att situationen inom psykiatrin är en konsekvens 
av att avdelning 94 lades ned?       
Eftersom det inte har gjorts någon utvärdering ännu så kan jag inte bedöma läget. 
 
  



  

 Förtroendevalda   
    
    

 
 

2  
  
 

Anser ansvarigt regionråd att det var rätt beslut att avdelning 94 lades ned? 
Utifrån det arbete med ekonomi i balans så har Vuxenpsykiatrin gjort sin del och 
deras förslag till förändring var denna omorganisation som ser till helheten inom 
slutenvården och jag anser att de har gjort en bra förändring utifrån sina 
förutsättningar. 
 
Med detta anser jag interpellationen besvarad. 
 
Barbro Larsson (C), regionråd. 
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